^aItem nota quod decimatores nostri recipiunt 2 partes pullorum decimalium et digitalium lini et viechczehend et de qualibet vacca 1 den., de ove et capre ½ den., et de alveariis apium et dicitur pynczehünd de quolibet alveario juveni ad primum annum 2 den. et dicitur magna decima, de qua servire debent conventores secundum cursum anni ad maius 90 mütt, et quilibet mütt facit tres virlingos Voyczpergensis mesure, ad minus datur 40 mütt.

^aNota quod pulli decimales non datur nisi de inhabitationibus et similiter linum.

^aNota de pullis carnisprivialibus quod 19 ½ mansi, de quolibet dantur 8 pulli. Summa pullorum de mansis 5 sol. et 6 pulli, sed de hiis deficiunt 5 pulli, sicut dixit Teuchil.

^aItem **de villa** dantur 19 pulli carnispriviales preter 2 pullos, quos non dat suprascriptum propter servicia sua.

^aItem **aws der Swaig**³³¹ dantur 4 pulli qui dicuntur voythuner. De hiis pullis dantur **judici in Voyczperg** 19 Martini.

^aItem **cellerarius** consumit Egidii et Martini, quando colligit censum, 8 pullos. Item ad primam gratiam 68 pullos, ad secundam gratiam 72 pullos; eiam remanent 7 pulli officiali et famulo eius propter labores ex gracia et non de jure.

³²⁹ Geistthal, Dorf, KG, OG im GBez. Voitsberg.

³³⁰ KG, SG, GBez., PBez. (ÖAK-15/25 und ÖK-163).

³³¹ Vgl. Anm. 268.

II

*In convalli quot dicitur Seding*³³² sunt mansi 12 ½ preter ½ octalem et 1 quartalem cum areis et molendinis.

A Am Muemmek³³³

- 1 Dietmar **am Rain**³³⁴ de 1 agro 20 den. Egidii. ^b*Ager et census ignorantur.*
- 2 ^c*Ulrich Frischnig am (Fribch) Hê [u]perg*³³⁵,
Herman **am Haepurg** de duabus areis 40 den. Egidii census, 20 den. olei, rastratorum 4 den., falcacionis 4 den., 80 ova omnibus Quatuor Temporibus 20.
- 3 ^c*Fridrich Greiner*, Herman **Tochler**³³⁶ de area 30 den. census Egidii, 15 den. olei, rastratorum 2 den., falcacionis 2 den., 60 ova tempore ut supra.
- 4 ^c*Oswald Hueber*, Nicola **Pluemler**³³⁷ et relicta fratris sui ½ mr. den. Egidii, 40 den. olei, 2 den. rastratorum, 2 den. falcacionis, 1/2 tal. ovorum, 2 pullos decimales, 2 digitales lini, 1 quart. milii decimalis.
- 5 ³³⁸*Piber*³³⁹ *idem*^c, 3 sol. den. census Egidii, 15 den. olei, 2 den. rastratorum, 2 den. falcacionis, 80 ova, 1 pullum decimalem, 1 digitalem lini, 1 quart. (lini), ^b*milii decimalis.*
- 6 ^c*Oswald Hueber*, Jense **Huber**³⁴⁰ 6 sol. den. census Egidii, 3 sol. den. olei minus 5 den., 4 den. rastratorum, 4 den. falcacionis, 11 sol. ovorum et 10 ova tempore ut supra, 2 pullos decimales, 1 ½ digitalem lini et 1 quart. milii decimalis.